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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #4
Tisdag 25 mars, 18:00
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 18:08.

1.2 Val av mötesordförande

Douglas Andersson nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma
godtar nomineringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomine-
ringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Wilma nominerar Hannah Storch och Ester Schönborg till rösträknare. Han-
nah och Ester godtar nomineringarna.

Mötet väljer Hannah Storch och Ester Schönborg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 37 personer.

1.6 Val av justeringspersoner

Maja Nuhić nominerar Rasmus Neuman till justeringsperson. Rasmus godtar
nomineringen. Nella Siitonen nominerar Clara Asterius till justeringsperson.
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Clara godtar nomineringen.

Mötet väljer Rasmus Neuman och Clara Asterius till justeringspersoner.

1.7 Adjungeringar

Wilma yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sek-
tionen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.
Yrkandet bifalles.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

Wilma välkomnar Massimiliano ”Mamo” Colarieti Tosti upp på scen. Mamo
säger att de flesta vet vem han är och att han i en period framöver kommer
att vara PA1 för civilingenjörsprogrammet i medicinsk teknik. Han berättar
vidare att det kommer att komma en ny PA framöver men att det kommer
att ta tid att finna en ny. Mamo berättar att det förmodligen inte kommer
att ha tillsatts en ny PA till september och att han vill behandla tiden som
han har som PA som om det vore en långsiktig lösning. Han vill försöka göra
något bra av situationen och har några saker att nämna.

Det finns ett problem för årskurs två som under andra terminen saknar två
hp2 och att det därför behövs en kortsiktig lösning för att ändra utbild-
ningsplanen till kull HT26. För nuvarande årskurser kommer det att göras
en tillfällig lösning. Han berättar att ett möte är inplanerat om en månad
med studienämnden på sektionen och att alla studenter är välkomna att läm-
na in förslag eller delta på mötet. Mamo tycker att det är ett bra tillfälle
att utvärdera utbildningsplanen och att studenter kan komma med förslag
om ändring i kursutbudet på grundutbildningen. Wilma öppnar upp för frå-
gestund.

Jonas Stylbäck undrar om något speciellt är på gång på CBH som är rele-
vant för studenterna, exempelvis något nytt masterprogram. Mamo säger att
datadriven hälsa är ett nytt masterprogram på programmet men att KTH:s

1Programansvarig
2Högskolepoäng
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policy just nu är att det inte ska bli fler. Han berättar även att de förmodligen
kommer att anställa en biträdande lektor. Cay Lindberg undrar om man ska
mejla Mamo direkt eller gå via studienämnden om man har förslag eller vill
delta på mötet. Mamo säger att det kan bli ett problem för honom att kunna
hålla koll på allt. Han tycker att det kan vara bra att ha några tillfällen där
studienämnden han träffar studienämnden men att inbjudan ska gå ut till
alla studenter. Mamo säger att det kan finnas många som har bra idéer men
inte är engagerade i sektionen. Han tänker sig att PA framöver kan anordna
möten med tre månaders intervall men att han inte kan garantera att nästa
PA kommer att vilja det.

2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande på mötet.

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Wilma informerar om att Funq3 kommer att hållas den 11 april och alla som
är berörda ska ha fått ett mejl. Douglas berättar om ekonomin på sektionen
och säger att sektionen för tillfället har ett positivt resultat på 110 000
kronor. Efter kommande kostnader och intäkter är prognosen att sektionen
kommer att gå med minst 80 000 kronor i vinst verksamhetsåret 24/25. Cay
frågar om Douglas har några tankar om ekonomin kommande år. Douglas
svarar att han tänker att sektionen ska börja spara till ett jubel och att en
plan för det kommer att tas fram till Maj-SM. Han tycker att sektionen bör
gå plus under några år för att kunna börja spara i fonder.

2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

Revisor Fredrik Carlberg berättar att han och Armin Shafiei har kollat ige-
nom Douglas bokföring. Douglas bokföring var korrekt och han kommer där-
för att få en öl av revisorerna.

SNO Maja krånglar sig fram över soffan till scenen och faller pladask rakt
ner på den. Hon berättar att man kan komma till studienämnden om man
vill delta på mötet med Mamo. På mötet ska de dels hantera problemen med
saknade hp i årskurs två men även utvärdera kurserna i differentialekvatio-
ner i årskurs två. Hon berättar att idéer gärna mottas. Maja säger att hon
ska berätta en kul grej och berättar om Unite. Unite är ett internationellt
samarbete som förvaltar en fond var från studenter som vill driva projekt
med studenter på andra universitet utomlands kan få pengar. Hon berättar
att det exempelvis kan vara en podd och att Unite har väldigt mycket pengar
att dela ut.

3Funktionärsgasquen

Justeras:

Rasmus Neuman

3 Justeras:

Clara Asterius



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2025-03-25

Maja säger att hon även har en jobbig fråga och frågar vilka som har svarat
på kursenkäterna. Hon konstaterar att det är långt ifrån alla och berättar att
det nya systemet har införts som kommer att göra skillnad. Om en kurs får 3
poäng eller lägre från studenterna måste en handlingsplan för hur kursen ska
förbättras upprättas. VSNO Saron Yohanes säger vidare att det är viktigt
att fylla i om man tyckte en kurs var bra också eftersom poängen annars
inte kommer att avspegla vad studenterna tyckte om kursen.

Fø FNella Siitonen informerar om att Fø Fhar genomfört alla intervjuer och
att de nu ska sammanställa sitt fadderi. Hon berättar att de sökande kan
väntas få besked innan maj.

QM Pooneh Ghaffari vill tacka alla som kom på den senaste tentapuben.
Hon säger vidare att det börjar bli dags för VPR4 och att biljettsläpp till
det hålls på onsdag 18:00 i Tolvan. Man kommer att kunna köpa kvällsband
och dagsband. Pooneh berättar att kvällsbanden gäller från 18:00 och att det
då främst är KTH som är öppet men även SU5. Det bli alltså ett VPR med-
delar Pooneh och berättar att klubbmästerierna har skickat en kravlista till
SSCO6 för kommande år. Hon vill påminna alla som har köpt vårbalsbiljett
att de måste fylla i formuläret för annars kommer de att anta att personen
är vegetarian, vill ha alkoholfritt och inte få sitta med sina kompisar.

Pooneh vill även påminna om att det inne på toaletterna i Tolvan finns
JML-formulär och nummer till klubbmästarna. Hon uppmanar att komma
till dem om man upplever otrygghet eller annan situation uppstår under en
pub. De har nolltolerans mot otillåtna beteenden och kan agera på plats ge-
nom att avvisa personer. Hon berättar att händelser inte heller måste tas till
JML-gruppen utan kan stanna hos klubbmästarna. Pooneh berättar att det
kommer att börja gå runt en ordningsvakt på Campus vilket är jättebra och
något som Rasmus arbetat för. Ordningsvakten kommer att kunna ringas
vid händelser som kräver det.

Pooneh berättar att det under tentapuben förekom både tomma och oöppna-
de burkar med alkohol utanför Tolvan, vilket är oacceptabelt. Egen alkohol
får inte finnas i anslutning till Tolvan. Om de upptäcker någon som lämnar
lokalen för att dricka medtagen alkohol utanför kommer personen inte att
få komma in i lokalen igen. ”Inga fler burkar utomhus.”, avslutar Pooneh.
Wilma öppnar upp för frågor.

Ehlias Gonzalez undrar vilket datum VPR är och Pooneh meddelar att det
är den 26 april. Johan Höglund frågar när ordningsvakten kommer att vara
på campus. Pooneh säger att de träffat honom under ett möte och att hon
tror att han kommer att vara på campus när många har festanmält, och
4Valborgspubrundan
5Stockholms universitet
6Stockholms studentkårers centralorganisation
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förmodligen torsdagar, fredagar och lördagar. Nella undrar vad en ordnings-
vakt har för befogenheter utöver en väktares. Pooneh ger ordet till Rasmus
som berättar att de får utöva våld medan en väktare har samma befogen-
heter som en privatperson. En ordningsvakt kan avlägsna och gripa personer.

Pooneh berättar att hon som KF-ledamot valt ny Kårordförande och Vice
Kårordförande. Hon var även på en workshop om kommande verksamhets-
plan för THS7. Det kommer att komma en kårapp, vilket Pooneh tror kom-
mer att bli jättebra.

VINO8 Williams Tsoi vill tacka alla som kommit på de senaste Run Club-
tillfällena och berättar att nästa är planerad till den 1 april. Han berättar att
fotbollsmatchen mot Kemi9 kommer att spelas den 2 maj och att intresse-
anmälan är öppen. Vidare kommer det att hållas en valsträning den 13 maj.
Douglas frågar om det kommer att vara en uttagning till fotbollsmatchen.
Williams svarar att det beror på hur många som anmäler sig. Olof Bergvall
säger att truppen kommer att bestå av mellan 20 och 25 personer och att de
behöver folk.

MULLEMECK Rasmus Neuman säger att det kommer att vara massor med
människor som behöver få utbildning till bilen efter SM. Han berättar att
man kan skriva till honom om man vill ha utbildning. ”Ni behöver ha kör-
kort. NEJ ni får inte ta körkort hos mig.”, avslutar Rasmus.

KM10 Mert Affan berättar att mercharbetet är igång och att man kan kom-
ma med designidéer. ”Strumpor!”, utbrister Rasmus och Armin frågar om
strumpor kommer. ”Vi får se vad som händer.” säger Mert.

Johan berättar att saunasällskapet har en bastukväll den 8 april med Esqua-
dern. De har även planerat in en bastukväll på Silliz efter vårbalen till mötets
stora förtjusning. Det kommer även att vara en bastukväll i maj.

Ester har ett antal punkter från JML-ordförande Katja Yakob. Ester upp-
manar mötet att fylla i JML-enkäten som är ett bra hjälpmedel för JML att
kunna rikta sitt arbete under året. De har även varit på möte med RFSU11

angående en utbildning och workshop kring samtycke. Hon berättar att man
alltid är välkommen att prata med JML-gruppen och att en anmälan inte
behöver leda till en utredning på individnivå.

Wilma vill lägga till att hon varit på OR12 och att de fick veta att sektions-

7Tekniska högskolans studentkår
8Vice Idrottsnämndsordförande
9Kongliga Kemisektionen

10Källarmästare
11Riksförbundet för sexuell upplysning
12Ordföranderåd
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lokalen som IT13 och TBas14 skulle flytta till i M-huset kommer att vara i
B-huset. Detta för att KTH vil hålla sektionslokalerna närmare på grund av
säkerhet. Lokalen i B-huset är 900 kvadratmeter stor, men kommer att delas
upp i två sektionslokaler. Den ena sektionslokalen kommer att stå tom till
en början.

3 Motioner

3.1 Ändringar i styrdokument

Wilma välkomnar upp motionärerna. Mert berättar att källarmästarna har
gjort lite ändringar i PM för Tolvan. Just nu finns inget gemensamt PM mel-
lan sektionen och Konglig Elektrosektionen, men att de nu ska göra det. Han
berättar att de även tänkt att man även ska börja skriva på PM för Tolvan.
Mert berättar att de även har lagt till att THS JML-policy ska efterföljas
vid bokningar. Wilma öppnar upp för frågor till motionärerna.

Fredrik säger att det har varit prat om att göra om priolistan och undrar
om den planen finns kvar. Mert säger att de har diskuterat det men att de
inte riktigt vet hur det ska göras. De tycker inte att det är ett problem för
tillfället och att det kan ändras i framtiden om problem uppstår. Fredrik
undrar om Elektro15 är informerade om det nya PM:et. ”Det är de.” säger
Mert. ”Är vi?” säger Johan Wirén men berättar att PM:et ska behandlas på
deras styrelsemöte imorgon.

Elinor läser upp styrelsen motionssvar. Styrelsen yrkar på:

Att1 upprätta ”PM för Tolvan” enligt bilagan i motionen.

Att2 att-sats 1 hävs om Konglig Elektrosektionen inte uppdaterar PM för
Tolvan i enlighet med motionens bilaga innan den 1 maj.

Mert jämkar sig med styrelsens motionssvar. Wilma öppnar upp för frågor
om motionssvaret.

Höglund undrar om det istället bör stå skrivet att alla THS-policys som
sektionerna lyder under ska följas vid bokning av Tolvan. Mert säger att de
valde att prioritera JML-policyn i och med diskussionen som förts kring in-
kludering på sektionen under året. Höglund tycker att de kan vara rimligt att
även skriva in att THS policy för droger och alkohol ska följas. Nella frågar
Höglund vad drog- och alkoholpolicyn är. Höglund säger att den förtydligar
alkohollagen och gör den mer lättläst. Fredrik säger att det i policyn jämlik-
het, mångfald och lika villkor står att policyn gäller i alla THS lokaler, men
att det är lite diffust om Tolvan räknas som en THS lokal. Fredrik tycker

13Sektionen för Informationsteknik
14Sektionen för Tekniskt Basår
15Konglig Elektrosektionen
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att det är bra att den framhävs i PM:et, men att den inte heter ”THS policy
för jämlikhet, mångfald och likabehandling” utan ”THS policy för jämlikhet,
mångfald och lika villkor”.

Fredrik yrkar på

Att ändra från ”Vid utnyttjande av lokalen ska bokaren följa THS Policy
för jämlikhet, mångfald och likabehandling” till ”Vid utnyttjande av
lokalen ska bokaren följa THS Policy för jämlikhet, mångfald och lika
villkor”.

Wilma undrar om det kan ske som en korrekturändring och att styrelsen dis-
kuterat det när motionssvaret skrevs. Pooneh, Douglas och Rasmus tycker
att det är värt att göra ett ändringsyrkande. Fredrik tycker inte att THS
alkohol- och drogpolicy behöver finnas i PM:et då det regleras av alkohol-
lagen. Höglund säger att det finns fler och att sektionen ändå står under
dem och att det finns en poäng med att alla policys ska stå med. Rasmus
undrar om det är något stort som skiljer sig mellan policyn och alkohollagen.
Höglund säger att det finns några diffar men att det inte är relevant att gå
in på detaljer.

Styrelsen jämkar sig med Fredriks ändringsyrkande.
Mötet går till beslut.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla styrelsens motionssvar med ändringsyrkandet.

3.2 Inköp av ny Sektionsbil

Wilma välkomnar upp motionärerna och Cay, Verner Lindskog och Wirén
går upp på scen. Verner berättar att bilgruppen AUTOMOBIL startades i
oktober och att i februari lade fram en motion till Elektros SM. Motionen
bifölls på mötet och gav Elektros styrelse mandat att godkänna ett köp av
sektionsbil på upp till 320 000 kronor och ingå i ett samägandeavtal med
Sektionen för Medicinsk Teknik. Verner berättar att motionen även reglera-
de Elektros ägande av bilen till minst 50% och maximalt 67%.

Motionen de nu lägger fram på mötet behandlar om styrelsen ska få mandat
att godkänna ett samägandeskap med Elektro. Verner berättar att gruppen
har haft representanter från sektionen genom Cay som varit med i gruppen
och Douglas har fått vara med i chatten. Cay säger att motionen är mot-
svarigheten till vad som presenterades på Elektros SM, men anpassad till
sektionen. Verner berättar att AUTOMOBIL har tagit fram ett underlag
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som består av ett antal potentiella bilmodeller. Cay hoppas att alla har läst
den och berättar att det är den som bestämmer ramarna för vilken bil som
kan köpas.

Motionärerna yrkar på

Att1 styrelsen ges mandat att ingå i ett samägandeavtal mellan Sektionen
för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen gällande en ny sek-
tionsbil.

Att2 styrelsen ges mandat att godkänna försäljning av Sektionen för Medi-
cinsk Tekniks andel i Nebby (NBY973) efter att en ny bil inköpts av
Konglig Elektrosektionen.

Att3 samägandet inte får innebära en större kostnad än 160 000 SEK för
Sektionen för Medicinsk Teknik.

Att4 Sektionen för Medicinsk Tekniks andel i den nya sektionsbilen skall
vara mellan 33-50%.

Att5 styrelsen skall i samråd med Konglig Elektrosektionen ta fram en rim-
lig avbetalningsplan för inköp av bilen.

Att6 att-sats 1 – 5 hävs om ett avtal inte ingåtts innan 1 januari 2026.

Mötet går till frågestund med motionärerna.

Viktor Lundin undrar varför Elektro ska äga minst 50%, men ges möjlighet
att äga mer. Det är Elektro som köper den, menar Wirén. Cay säger att
det beror på ekonomin hos sektionen och Verner säger att Elektro även har
fler medlemmar. Cay säger att det beror på hur mycket sektionen har råd
med och att det öppnar upp möjligheten att ingå ett avtal där sektionen äger
33%. Fredrik frågar om sektionen kommer att tillåtas köpa 50% om sektionen
vill det. ”Ja.”, svarar Cay och Wirén säger att det är Medteks styrelse som
kommer att bestämma andelen. Jonas undrar om ägandeandelen kommer
att ändra ansvarsfördelningen. Wirén säger att det är något som styrelserna
kommer att komma överens om men att det på Elektros SM diskuterades om
att det kommer att delas lika mellan sektionerna. Pooneh undrar om det är
samma nyttjanderätt och Wirén svarar att det kommer det att vara. Elinor
läser upp styrelsens motionssvar.

Styrelsen yrkar på

Att1 Motionen godkänns i sin helhet.

Mötet går till frågestund för motionärerna och styrelsens motionssvar.

Jonas säger att ekonomin går ganska bra men frågar om sektionen har råd att
betala 160 000 kronor för ny sektionsbil. Cay svarar man har satt en andel på
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33-50% för att styrelsen ska kunna justera andelen utifrån ekonomin. Wirén
säger att det även kommer att vara en avbetalningsplan för sektionen. Jonas
undrar om det är på sektionens horisont att ha råd med det i och med andra
kostnader. Cay säger att det har diskuterats med styrelsen och Elektros sty-
relse och att Elektro är redo att ta en stor risk med en lång avbetalningsplan.

Mötet går till diskussion.

Fredrik säger att han tycker att formuleringen ”samägandet” i att-sats 3 in-
kluderar driftkostnaderna. Motionärerna håller inte med om det och säger att
det syftar på samägandeavtalet. Fredrik tycker att det är diffust formulerat
men att att han även har fler anmärkningar. Han tycker att det i motionen
borde stå att ett skriftligt avtal ska skrivas och han undrar även hur lång
en avbetalningsplan skulle vara. Fredrik tycker att det borde finnas ett max-
tak för under hur många år avbetalningen kan ske och anser att fem år kan
vara lämpligt. Detta eftersom att sektionen annars riskerar att betala av en
bil som inte lägre ägs, i händelse av att den säljs inom fem år. Han tycker
även att 160 000 kronor kan vara för mycket för sektionen att betala. Verner
säger att styrelsen i så fall kan äga en mindre andel i sektionsbilen. Fredrik
säger att det inte är SM som tar det beslutet. Cay säger att hon håller med
Fredrik om samtliga punkter förutom den sista. Hon anser att styrelsen bör
få mandat att ta beslutet kring hur stor andel sektionen ska äga. Fredrik
säger att han är orolig för kostnaden på 160 000 kronor. Douglas påpekar att
Nebby har ett värde och att hon kommer att säljas för mellan 40 000 och 80
000 kronor. Han säger att den verkliga kostnaden kommer att vara lägre än
160 000 kronor.

Fredrik undrar hur driftkostnaderna kommer att se ut för en ny sektions-
bil. Verner och Douglas tror att driftkostnaden kommer att bli lägre än nu.
Douglas säger att driftkostnaden för Nebby under 2024 var 27 000 kronor per
sektion men att det under året var många reparationskostnader. Han berät-
tar att det bland annat byttes en vattenpump och ett rattlås, vilket hör till
ovanligheterna. Pooneh tillägger att budgetposten låg på 20 000 kronor i för
några år sedan och att den sedan ökat senaste åren. Fredrik säger att han har
räknat på kostnaden för en avbetalningsplan under fem år med driftkostna-
der inräknat. Förutsatt att driftkostnaderna är 20 000 kronor per år, Nebby
säljs för 60 000 kronor och att sektionen köper en andel till kostnaden 160
000 kronor, skulle sektionen betala 46 000 kronor om året. Douglas menar
att det är den maximala kostnaden som sektionen kommer att ha och att om
man ingår i en lägre ägandandel kommer den att minska. Fredrik säger att
det är därför han vill att summan 160 000 ska diskuteras, det vill säga om
styrelsen ska få det mandatet. Höglund säger att Elektro kommer att skriva
av bilen på 5 år och att avbetalningsplanen därför rimligtvis bör vara 5 år.
Han säger vidare att man även kan få betydande hyresintäkter från en ny bil
och att uthyrningen av Nebby just nu är en bra inkomst. Höglund föreslår
att sektionerna borde marknadsföra uthyrning av bilen till andra sektioner.
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Pooneh håller med Fredrik om att det borde finns ett maxtak för hur lång
avbetalningsplanen kan vara. Hon tycker att fem år kan vara rimligt men
att sju år inte heller hade varit knasigt. Pooneh tycker vidare att 46 000
kronor om året är för mycket att lägga på en bil, men att det också kan vara
värt det. Cay informerar om att om mötet väljer att sänka maxtaket kan
sektionen inte äga 50% om Elektro väljer att köp en bil för 320 000 kronor.

Rasmus säger att han tycker att en avbetalningsplan på 5 år är rimligt och
frågar Elektros styrelse om sektionen kommer att kunna betala av en större
summa under ett år om sektionens ekonomi går bra för att minska kommande
års avbetalningar. ”Är jag Elektro styrelse?” frågar sig Wirén och säger att
Elektros SM har tagit risken att köpa en bil till kostnaden 320 000 kronor.
Han tror därför att en sådan lösning inte ska vara ett problem. Rasmus säger
vidare att en billigare bil kommer att medföra att driftkostnaderna kommer
att öka till samma nivå som nu snabbare. Han tycker att sektionerna bör
investera i något som ska hålla i många år framöver. Nella frågar driftkost-
naderna för en nyare bil skulle kunna vara. Verner säger att de troligtvis
är lite lägre än nuläget och Cay tror att de kommer att vara 20 000 till 40
000 kronor om året totalt för båda sektionerna. Cay förtydligar att motionen
ger styrelsen utrymme att justera ägandet utifrån vad sektionen har råd med.

Jonas undrar om det finns någon mening med att sektionen ska äga mer än
33% eftersom att nyttjanderätt och driftkostnader kommer att delas 50/50.
Cay säger att det kan vara bra att sektionen börjar stå på egna fötter och
inte förlitar sig på Elektro. Hon menar vidare att sektionen kommer att ha
mer att säga till om och att maktbalansen mellan sektionerna blir skev om
sektionen äger mindre än 50%. Wilma säger att eftersom sektionen är mindre
än Elektro är det även rimligt att sektionen ska äga mindre. Fredrik tycker
att ambitionen ska vara att sektionen äger 50% av bilen för att sektionen
ska ha samma mandat att säga till om bilen ifall ett svajigt samarbete skulle
uppstå mellan sektionen och Elektro. Han undrar vad ambitionen hos AU-
TOMOBIL är för priset på en ny bil. Viktor Svenstam säger att 250 000
till 300 000 kronor är ett rimligt pris för att bilen ska ha det miltal och
den årsmodell som de kommit fram till är optimalt. Douglas säger att om
sektionen ingår i ett avtal där sektionen äger 50% finns även möjligheten
att Elektro kan köpa en procentandel av sektionen i framtiden om det skulle
behövas, och att det kan skrivas in i avtalet. Douglas påpekar även att det
är dyrt med bilar och att det inte är något konstigt med de kostnader som
diskuterats. Wilma säger att även om sektionen äger mindre kommer det att
införas policys för nyttjanderätt ifall ett svajigt samarbete skulle uppstå.

Cay säger att sektionen framåt bör sträva åt att komma på fötterna efter en
dålig ekonomi och att sektionen bör vara försiktig och värna om relationen
med Elektro. Douglas säger att om sektionen går i vinst kommande år kan
SM besluta om att lägga in pengarna på ett räntekonto som kan gå till kost-
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nader för bilen.

Douglas yrkar på

Att i att-sats 3 ändra från ”samägandet inte får innebära en större kostnad
än 160 000 SEK för Sektionen för Medicinsk Teknik.” till ”den totala
inköpskostnaden får inte innebära en större kostnad än 160 000 SEK
för Sektionen för Medicinsk Teknik.”.

Fredrik yrkar på

Att1 i att-sats 1 ändra från ”styrelsen ges mandat att ingå i ett samägande-
avtal mellan Sektionen för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosek-
tionen gällande en ny sektionsbil.” till ”styrelsen ges mandat att ingå
i ett skriftligt samägandeavtal mellan Sektionen för Medicinsk Teknik
och Konglig Elektrosektionen gällande en ny sektionsbil.”.

Att2 efter att-sats 5 lägga till ”Att6 avbetalningstiden skall uppgå till max
5 år.”.

Att3 ändra att-sats 6 till ”Att7 att-sats 1 – 6 hävs om ett avtal inte ingåtts
innan 1 januari 2026.”.

Pooneh tycker att det i att-sats 1 ska framgå att samägande, nyttjanderätt
och driftkostnader skiljer sig år. Douglas tycker att de ska regleras i PM
för Sektionsbilen, medan Fredrik tycker att de borde stå i avtalet. Detta för
att både sektionen och Elektro kan ändra på PM utan den andre partens
godkännande. Pooneh yrkar på

Att i slutet av att-sats 1 lägga till ”I avtalet ska det ingå en överenskommelse
om driftkostnader och nyttjanderätt.”.

Fredrik jämkar sig med Pooneh och Douglas yrkanden. Pooneh jämkar sig
med Fredrik och Douglas yrkanden. Douglas jämkar sig med Poonehs och
Fredriks yrkanden. Motionärerna jämkar sig med Fredrik.
Mötet går till beslut.

Motionen med samtliga ändringsyrkanden, som mötet ska besluta om, är:

Att1 styrelsen ges mandat att ingå i ett skriftligt samägandeavtal mellan
Sektionen för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen gällan-
de en ny sektionsbil. I avtalet ska det ingå en överenskommelse om
driftkostnader och nyttjanderätt.

Att2 styrelsen ges mandat att godkänna försäljning av Sektionen för Medi-
cinsk tekniks andel i Nebby (NBY973) efter att en ny bil inköpts av
Konglig Elektrosektionen.

Att3 den totala inköpskostnaden får inte innebära en större kostnad än 160
000 SEK för Sektionen för Medicinsk Teknik.
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Att4 Sektionen för Medicinsk Tekniks andel i den nya sektionsbilen skall
vara mellan 33-50%.

Att5 styrelsen skall i samråd med Konglig Elektrosektionen ta fram en rim-
lig avbetalningsplan för inköp av bilen.

Att6 avbetalningstiden skall uppgå till max 5 år.

Att7 att-sats 1 - 6 hävs om ett avtal inte ingåtts innan 1 januari 2026.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen med ändringsyrkanden.

Mötet tar en matpaus 19:43 och planeras återupptas 20:13.

Mötet återupptas 20:13.

4 Beslutspunkter

4.1 Årets kamrat

Nella Siitonen berättar att kamratstipendiet är ett stipendium som förvaltas
av THS och som ämnar att belöna goda kamrater på var och en av student-
kårens sektioner. Nella läser upp nomineringarna, vilka är:

Bleona Koxha, MiT-20

Jag började i år på KTH och kände att jag inte helt hade hittat
min plats på sektionen än men sen träffade jag Bleona. Hon har
kommit med en massa råd och har hjälpt mig med hur jag ska
tänka med både studier och relationer på sektionen. Utan henne
tror jag att jag aldrig hade släppt all kritik som jag hade mot
mig själv. Hon är alltid glad och livar upp stämningen i ett rum.
Hon gör att jag känner mig hemma på sektionen (både när hon
är i ett rum eller inte) och att jag förtjänar att vara en del av
allt som studentlivet har att erbjuda.

Armin Shafiei, MiT-20

Nominering I
Armin är den sortens person som alltid tar sig tiden att hjälpa
till, varesig han har mycket att göra själv eller inte. Han är osjäl-
visk, alltid glad och tar inte saker mer seriöst än vad det behöver
vara. Armin är ett bekant och glatt ansikte för alla på Sektionen,
oavsett hur väl man känner honom, och jag tycker det är precis
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det årets kamrat handlar om. Det är svårt att tro att Armin inte
redan fått årets kamrat, för om det är någon som förtjänar det,
så är det Armin!

Nominering II
Armin är en vän som alla önskar sig. Han är snäll, rolig och ex-
tremt omtänksam om alla runtomkring sig! En Armin borde alla
ha i sina liv för det förgyller ens vardag.

Olivia Uribe, MiT-24

Denna person sätter alltid andra i fokus. Hen har alltid sina kam-
rater i åtanke med varje handling och ser till att alla mår bra i
vått och torrt. Hen hjälper till under övningar och föreläsningar
och gör ett bättre jobb än vissa övningsassistenter. Vi bör hålla
hen nära oss.

Livia Dahl, MiT-22

Livia Dahl är en lyhörd person som bryr sig om sina medmänni-
skor och i synnerhet sina vänner. Det visar sig genom tillsägelser
när man gör fel, hejarop när man gör rätt eller ett lyssnande öra
och till det en genuin vilja att hjälpa till. Livia är en människo-
kännare som vill få fram det bästa i de hon håller kära oavsett
vad de har för sig. Hon är en förebild och hon förtjänar utmär-
kelsen Årets kamrat för den fantastiska personen hon är!

Elinor Fligman, MiT-21

Hon är väldigt snäll mot mig även om hon inte känner mig alls
bra.

Mötet går till diskussion angående hur många mötet vill välja till årets kam-
rat. Rasmus Neuman anser att en person ska väljas och får medhåll.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

Att välja en (1) årets kamrat.

Mötet går till diskussion angående årets kamrat.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

Att välja Armin Shafiei till Årets Kamrat.
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4.2 Sektionsmaskot

Wilma berättar att sektionsmötet på November-SM biföll en motion som
gav styrelsen i uppdrag att samla in förslag på sektionsmaskot för beslut på
detta SM. Hon berättar att det har inkommit ett antal förslag till sektions-
maskot och Douglas presenterar förslagen. Förslagen är:

BajMax

En robbot/kudde som är byggd för att hitta sjukdomar och hjäl-
pa människor.

Mask otten

Mask

Masquot: Mårten Ingelin Taninus (finns rum att justera
om så önskas)

Tänk er en orm men inte vilken orm som helst. Utan en MA-
GISK orm. Den är snabb, slinkig och något sexig. Dens ögon
stora, blicken mystiskt riktad åt två håll. Färgen på den pälskläd-
da varelsen är babyblå och när den smeker dig fylls du av glädje
och nostalgisk njutning. Vem har vem runt sitt finger egentligen?

Övriga idéer kring masquoten:

• Lätt att man kan köpa in babyblå magic worms och sälja
till medtekare (ha på ovven)

• Går att rita om vår logga med den ist för vanliga ormen som
rolig merch/ kul alt design

• Goofy och lätt att gilla

• Lätt att ge gåvor av vår maskot i andra färger till andra
sektioner

Lilla My (mu)

En idé jag har gillat är att vi ska ha lilla My från mumin som
maskot. Detta är eftersom lilla mu, alltså grekiska bokstaven,
används mycket inom medicinsk teknik och blir en rolig liten
tvist då att ha lilla My från mumin. Jag tycker också att lilla My
är en bra representation av vår sektions anda och hade matchat
ganska bra mot elektros hattifnattar samt epsilon. Lilla My från
mumin har dessutom fått sitt namn från grekiska bokstaven också
enligt wikipedia.

Mötet går till diskussion.
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Cay berättar att det var hon som skickade in Lilla My men det inte var
hennes idé. Hon pratade med Fredrik om maskoten och tyckte att den var
väldigt passande, inte bara för att den matchar Elektro. Amanda säger att
det ska stå ”Baymax” och inte ”BajMax” och att det var hon som skickade
in förslaget. Hon säger att om man har sett filmen förstår man att han är
en medtekrobot som gör allt. William Eger tycker att det vore bra med en
mask som maskot eftersom att sektionen har en logga med en mask16. ”Det
kan diskuteras.”, säger Wilma.

Daniel Ramon Becerra-Pietryka tycker att Baymax är en bra idé och berät-
tar att han såg filmen nyligen och att den var väldigt bra. Rasmus vill slå ett
slag för Martin och mötet undrar vem Martin är. Rasmus får förklarat för sig
att Mårten heter den. Wilma säger att det stod att namnet kan diskuteras.
Rasmus tycker att det är en originell idé och att det är väldigt kul. ”Tänk er
kommande ordförande med Martin lindad runt fingret på scen på SM. Det
hade gett mig ett gott skratt.”, säger Rasmus. Fredrik vill förklara lite mer
om Lilla My, och berättar en liten kuriosa. Han förklarar att ε0µ0 = c−2. ”Det
är inte sant!”, utbrister Cay. ”Det är sant i vakuum.”, säger Fredrik17. Han
tycker att det kan vara roligt om man vill att relationen med Elektro ska bli
närmare. Fredrik förklarar att bokstaven dyker upp överallt inom medtek,
bland annat som permeabilitet och attenueringskoefficient. ”Små men kan
stå på egna ben”, säger Fredrik. Fredrik har en replik på Rasmus uttalande
och säger ”Man kan böja på Martin.”.

Hannah tycker att Baymax är klockren och föreslår att någon under mot-
tagningen ska gå i en uppblåsbar Baymaxdräkt18. Wilma vill slå ett slag för
Lilla My för att hon är jättegullig och att även bokstaven har en koppling.
Hon tycker att det är en lockren maskot för sektionen och otroligt välgenom-
tänkt. Maja säger att hon har positiva åsikter om alla maskotförslag. Mårten
skulle vara bra eftersom vi redan har ett djur i loggan och till Lilla My säger
Maja ”Super.”. Hon föreslår att om Baymax väljs till maskot bör sektionen
skapa en post, vars enda syfte är att personen ska bära en Baymaxdräkt.

16Ytterst tveksamt.
17

18
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”Tänk hur bra!”, utbrister Maja medan tårarna flödar.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

Att välja Lilla My (mu) till sektionsmaskot.

5 Val till CNS

5.1 Val till Ordförande tillika Storhjärna

Wilma välkomnar valberedningen upp på scen och yrkar på att välja Nella
Siitonen till mötessekreterare under punkt 5.1 Val till Ordförande tillika
Storhjärna.
Yrkandet bifalles.

Viktor läser upp Filips kandidatbeskrivning. Valberedningen finner Filip
lämplig som ordförande. Detta kan läsas i handlingarna. Filip presenterar
sig själv.

Mötet går till frågestund.

Max frågar vad Filip vill göra annorlunda. Filip vill ta med sig mycket av
det som Wilma gjort och kommer utvärdera det senare. Fredrik frågar om
det finns något annat än alumniverksamheten som ska utvecklas. Filip säger
att ekonomin ska hållas stabil och att MTE19 tar in pengar. Det ska finnas
event för alla på sektionen. ”Hur ser du på internationaliseringen?”, frågar
Fredrik. Filip säger att Max gjort ett bra jobb som INA och att det har varit
fler internationella studenter på event. Filip tycker därför att Max kan va bra
att konsultera med. Cay frågar hur han ska reda ut konflikter med nämnder.
Filip säger att han ska se till att alla får sin röst hörd och att det är viktigt
med kommunikation.
Wilma: hur ser du på att leda en grupp, Erfarenhet?
Filip: Ganska naturligt att ta en ledarroll, har varit flaggis.
Wilma: vad tar du med dig från vårt år som du vill ändra eller lägga till?
Filip: Försöka från start att varje styrelsemedlem ska ha ett fast mål från
början som dom vill driva igenom
Pooneh: JML policy och alumni?
Filip: JML-policy ihop med JML och andra nämnder och viktigt att den är
lik Elektros. I år har vi tagit in alumnimedlemmar och haft gasque. Vill även
jobba vidare med NLG på alumniverksamheten.
Pooneh: Du nämner sektionssamarbeten utöver att bara styrelsen tar del av
det?
Filip: Elektro- och kemimiddagarna rimliga, eftersom där finns ett samarbete
19MedTech Evening
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utöver styrelsen. Granska vem man ska ha middagar med, med tanke på vilka
andra samarbeten man har. Har man ba kul eller kommmer nånting ut av de?

Max: Konkret sätt att få upp internationella samarbeten, t.ex. THS?
Filip: Vet inte vad det finns för vägar via THS, även mycket omstrukturering.
Så får helt enkelt sätta sig in i det.
Fredrik: Du kommer representera sektionen, kommer det finnas svårigheter
då du inte varit del av så många nämnder?
Filip: Kommer fråga om det behövs, kan va en fördel med att komma in med
nya ögon.
Armin: Något som kan vara en dålig egenskap som ordförande?
Filip: Är tyvärr en people pleaser, så kommer behöva steppa ut ur det lite
för att kunna göra det som är bäst för sektionen.

Höglund: Relationen med Elektros styrelse/sektionen?
Filip: Viktig relation och viktig att ha en bra relation mellan styrelsemed-
lemmar från båda sidor.
Höglund: det har t.ex. funnits månadsvisa möte mellan båda styrelserna.
Filip: Tycker månadsvisa möten mellan styrelserna skulle va bra då det är
mycket som angår båda sektionerna, men mycket info kommer via Elektro
till Medtek.
Höglund: Städschema i funq?
Filip: Viktigt att se över.

Wilma: Hur känner du ifall Elektro skulle få för sig att köra över MiT, är du
bekväm med att sätta ner foten
Filip: JA.
Amanda: Vad tänker du med JML-policyn?
Filip: Det är inte många som läser THS JML-policy, lättare tillgänglig om
vi har en egen. Förtydliga saker från vår sektions synvinkel.
Maja: Vad tycker du om ledamöter med speciella ansvar i JML, NLG och
studienämnden?
Filip: Tycker det funkat bra med PNS i år. Tycker det är något som kan
diskuteras, men har inte tänkt driva på det i nuläget.

Mötet går till diskussion

Mötet går till val.

Mötet väljer Filip Stenlund till Ordförande tillika Storhjärna.

Ordningsfråga!!!
Wilma och Filip tar emot varsin illavarslande drink av PR och ler mot kame-
rorna. Drinkarna sänks i ett fruktansvärt svep.
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5.2 Val till Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Wilma öppnar upp för kandidatur och nominering på plats. Douglas nomi-
nerar Rasmus Neuman. Rasmus godtar nomineringen. Cay nominerar Olivia
Uribe. Olivia godtar inte nomineringen. Wilma kallar upp Rasmus på scen
och ber valberedningen läsa upp Rasmus kandidatbeskrivning för hans kandi-
datur till ledamot. Viktor läser upp kandidatbeskrivningen, varefter Rasmus
presenterar sig. Rasmus berättar att huvudanledningen till varför han sökte
ledamot var att han var intresserad av ett engagemang i JML. Han berättar
att det även var diskussioner om att det fanns kandidater till både Ordfö-
rande och Vice Ordförande, men när Vice Ordförande blev tom blev han
intresserad av posten.

Mötet går till frågestund.

Nella frågar hur Rasmus ser på att leda PNS. Rasmus säger att han tycker
att det skulle var jättekul. Nella undrar om han har några förbättringar han
tänkt införa. Rasmus svarar att han tycker att workshopen under möten ska
engagera alla nämnder och höra om hur nämnder kan hjälpa varandra. Han
tycker även att den Rant session som införts under året har varit givande.
Fredrik säger att det i Rasmus kandidatbeskrivning för ledamot stod att han
vill hjälpa till lite här och var och frågar om vad Rasmus tänker om det
strategiska arbetet. Rasmus tycker att styrelsen ska ha ett månadsvist möte
med JML-gruppen för att höra om rykten på sektionen, eftersom det oftast
är dessa som behöver slås ner eller drivas vidare. Han gillar även tanken av
att hålla möte på nämndnivå för att prata om hur verksamheten ska förbätt-
ras.

Pooneh undrar vad Rasmus tänker om månadsuppdateringar. Rasmus säger
att han är livrädd för månadsuppdateringar och att han vill införa ett prick-
system. ”Den som har prickar får fixa fika till nästa PNS-möte”, säger han.
Pooneh undrar hur han ser på arbetet med presidiet och speciellt samarbe-
tet med Filip som redan är vald. Rasmus säger att tror att det kommer gå
skitbra och att de redan har pratat om det. Rasmus tror att det inte kommer
vara några konstigheter att ha öppna diskussioner. Fredrik säger att det ser
ut som att presidiet kommer att bestå av endast grabbar och att det blir ett
ungt styre. ”Hur känner du kring att du inte har erfarenhet av Medteksty-
ret”, frågar Fredrik. Rasmus tycker att det är jätteroligt med ett ungt styre
och ser det som en positiv sak. Han säger vidare att han tänker lite liknan-
de som Filip tänkte om nämnder, det vill säga att han kan ha en objektiv syn.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Rasmus Neuman till Vice Ordförande tillika Lillhjärna.
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5.3 Val till Kassör

Valberedningen välkomnas upp och Viktor läser kandidatbeskrivningen. Mert
välkomnas upp på scen och Mert presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Cay undrar om han vill förändra något och Mert svarar att han vill starta
ett sparande till jubel. Fredrik undrar vad Mert tänker om samarbetet med
presidiet, eftersom han är ”sambo” med en av dem. Mert säger att han pra-
tat med båda och att de kommer att kunna sätta den personliga relationen
åt sidan. Fredrik frågar om det är något utöver kassör som Mert vill göra.
Mert svarar att han ska ta reda på det. Douglas säger att Mert nämnt att
öka resursfördelningen till nämnderna i sin kandidatbeskrivning. Han säger
vidare att resultatet sjunker om nämndresurserna ökar och undrar vad Mert
tänkt där. Mert säger att han inte var så insatt i det under intervjun och att
han efter samtal med Douglas tänkt över det och kommit fram till att man
bör hålla det restriktivt, men att nämnderna ska fungera väl. Mert menar
att prio är att sektionen ska överleva.

Armin säger att man som kassör bör ha god konflikthantering med nämn-
derna och undrar om Mert har någon strategi för att kommunicera med
nämnderna om spendering och budget. Mert säger att han vill hålla en kon-
tinuerlig kontakt med nämndordföranden genom att ha chattar och liknande.
Han tror att det löser sig genom att fråga hela tiden. Armin frågar om han
kan ställa krav och Mert svarar att han kan det. Cay säger att man som
kassör måste vara strukturerad och Mert svarar att strukturerad är det han
är. Han anser sig vara väldigt strukturerad. Douglas förklarar att han skro-
tade bokföringsfirman för nuvarande verksamhetsår för att bokföra själv och
undrar om Mert kommer att göra samma och om han har tidigare erfarenhet
av bokföring. Mert svarar att han tänker fortsätta bokföra själv men att han
inte har någon tidigare erfarenhet. Han säger att han kommer att sätta sig in
i det. Armin undrar om det är något han vill implementera i styret som han
tagit med sig som Källarmästare. Mert svarar skämtsamt ”Ett gemensamt
märke” och att han inte vet för tillfället.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Mert Affan till Kassör.

5.4 Val till Sekreterare

Wilma förklarar att det inte finns några kandidater till posten och öppnar
upp för kandidatur och nominering på plats. Dennis Yakubenko nominerar
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Williams Tsoi, som godtar nomineringen. Douglas nominerar Hanna Ever-
brand, som inte godtar nomineringen. Elise Hultén nominerar Olivia Uri-
be, som godtar nomineringen. Wilma välkomnar upp kandidaterna på scen.
Valberedningen kallas upp för att läsa upp Olivias kandidatbeskrivning för
ledamot och Viktor läser upp Olivias kandidatbeskrivning. Williams presen-
terar sig och säger att han sa ja till nomineringen för att styrelsen verkar
kul och att han vill få en bättre inblick i sektionen. Olivia säger att hon
blivit nominerad till sekreterare inför SM men tackade nej för att hon sökt
ledamot, men säger att hon uttrycker sig bättre i skrift än tal.

Williams leds till Funq och mötet går till frågestund med Olivia.

Nella säger att man som sekreterare gör mycket annat än att skriva protokoll
och att hon i kandidatbeskrivningen sa hon att hon ville göra något i sty-
relsen. Hon frågar om Olivia har några tankar om vad hon vill göra. Olivia
säger att hon inte tänkt på något men att hon ska sätta sig in i det. Andreas
Larsson säger att man som sekreterare har fria tyglar över hur man skriver
protokollen och undrar om Olivia vill sätta någon prägel på sina. Olivia sva-
rar att hon aldrig suttit i en styrelse, och att hon kommer se hur det fungerar
och ta lite från Filip. Rasmus säger att det brukar vara lite humoristiska in-
slag. ”Jag som läst några.”, säger Rasmus20 och frågar om Olivia har några
favoritskämt. Olivia säger att hon inte har något som kommer på beställning
men brukar vara ärlig med vad hon tänker.

Nella undrar hur Olivia ser på att representera sektionen på diverse grejer.
Olivia säger att hon ser framemot det jättemycket. Fredrik undrar hur hon
ser på att arbeta med dem som blivit valda hittills. Olivia säger att det
känns bra och att hon lärde känna Filip bra under mottagningen eftersom
att han var hennes Flaggis. Hon förklarar vidare att Rasmus också var hen-
nes fadder men att hon inte lärde känna honom så bra21. Olivia säger att
hon även känner Mert. Fredrik undrar vad hon känner om att arbeta med
andra i ettan som hon potentiellt är vän med. Olivia tycker det skulle vara
jättekul och alla är väldigt olika, men att det kommer fungera bra. Wilma
frågar hur Olivia tänkt lägga upp styrelsearbetet och plugget. Olivia säger
att hon är strukturerad och brukar planera sina dagar. Rasmus säger att en
fråga som brukar komma upp varje gång är ”Hur snabbt skriver du?”. Olivia
har inte tagit tid men brukar kunna skriva ner det föreläsaren säger. Wilma
undrar vad hon ser för fördelar och utmaningar med att gå i ettan och sitta
i styrelsen. Olivia säger att hon kommer in med en ny kreativ hjärna och att
det kan vara bra för att ettor har motivationen och mer driv. Hon säger att
utmaningen är att hon går i ettan och aldrig suttit i en styrelse förut.

Olivia leds till Funq och mötet går till frågestund med Williams.
20Undertecknad har räknat till att detta blir det fjärde protokollet som Rasmus justerar
detta år.
21Aj.
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Nella undrar om det finns något i styrelsen som han vill driva fram på sek-
tionen. Inget han har tänkt på men han vill få en bättre insyn i vad styrelsen
gör först. Mert säger att Williams är med i idrottsnämnden och sökt en till
post på SM. Han undrar hur Williams ska få till balansen. Williams tänker
att det löser sig och att det gjort det tidigare. Andreas säger att man som
sekreterare har väldigt fria tyglar och undrar om Williams har någon prägel
han vill sätta på sina protokoll. Williams vill göra dem roliga så folk går in
och läser och att det viktigaste lyfts fram. Fredrik undrar hur han ser på
att arbeta med dem som blivit valda till presidiet och undrar om han skulle
kunna säga ifrån. Williams säger att det skulle vara jättekul att jobba med
dem och som svar på andra frågan säger han att han kommer att stå upp
för sig själv och ser inga problem med att säga ifrån.

Wilma undrar vad han ser för fördelar och utmaningar med att gå i ettan.
Williams säger att han inte har superbra koll på sektionen just nu men att
han är sektionsaktiv och pratar med de äldre. Han säger att han kan komma
in med nya idéer och att han är ”fräsch och ny”. Wilma säger att man som
styrelsemedlem behöver vara duktig på att planera sitt plugg och undrar
om Williams kan balansera representationer med plugg och fritid. Williams
säger att det löser och att han ändå inte har så bra sovschema. Nella frå-
gar vad Williams tycker om att som styrelsemedlem representera sektionen.
”Jättekul!”, svarar Williams och säger att han är Celsius studentambassadör
på KTH. Rasmus säger att sekreterarna emellertid blandar in humor och
undrar vad Williams favoritskämt är. ”Put on the spot.” säger Williams och
säger att han inte kommer på något just nu.

Williams leds till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Olivia Uribe till Sekreterare.

5.5 Val till Kommunikationsansvarig

Wilma välkomnar upp valberedningen på scen och Viktor läser upp Isabellas
kandidatbeskrivning. Isabella presenterar sig och berättar att hon tycker att
styrelsen är kul och ser mycket potential i posten.

Mötet går till frågestund.

Fredrik säger att Isabella kommer, om hon bli vald, att vara en av dem med
mest styrelseerfarenhet och frågar om hon har några planer på mer strategis-
ka mål. Isabella säger att hon vill lite det som Rasmus pratade om att skapa
en tryggare miljö med JML-arbete och få folk att bli mer sektionsaktiva.
Hon vill få folk att komma till Tolvan, bygga gemenskap och lägga tid på
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gemenskapen mellan sektionen och Elektro. Fredrik undrar hur villig hon är
att dela information på Facebook under året. ”Jag kan fortsätta med det för
dig Fredrik.”, svarar Isabella. Nella undrar om Isabella tycker om att leka
med vax.
”Menar du sånt stämpelvax?”, frågar Isabella.
Inget svar från Nella.
”Jag arbetar inte med vax.”, säger Isabella.
”Vad tråkigt.”, säger Nella.

Wilma undra om hon kan tänka sig att skicka ut fysiska nyhetsbrev eller om
hon uppskattar det digitala formatet. Isabella tycker att det digitala forma-
tet fungerar bra men att Fredrik kan få ett fysiskt exemplar. Wilma säger att
hon också vill ha ett. Wilma frågar vad Isabella tar med sig från nuvarande
styrelse in i nästa. Isabella svarar att hon vet hur möten fungerar, vad som
går bra och hur man planerar tiden med skolan. Armin frågar vad hon tycker
om att skapa ett TikTok-konto till sektionen. Isabella säger att hon pratade
med Nella om det men att det finns risk att det blir lite oseriöst, men att hon
är öppen för det om sektionen vill det. Nella undrar vad Isabella känner om
att ta en lite större roll i styrelsen nu med den erfarenhet hon har. Isabella
känner att hon är lite mer van och att hon kom in i den nuvarande styrel-
sen när de redan kände varandra. Hon tror att hon nu kommer att kunna
hitta en roll i styrelsen där bara hon och Filip suttit i styrelsen innan. Ar-
min undrar vad hon tycker om shitposting. Isabella tycker att man kan göra
Instagramkontot lite mindre seriös men att hon inte skulle kalla det shit-
posting. Hon vill visa lite mer av vad styrelsen gör och alla roligheter, för att
folk ska förstå att det inte bara är möten. Isabella vill ge en inblick i styrelsen.

Isabella leds till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Isabella Stillström till Kommunikationsansvarig.

5.6 Val till Ledamot

Valberedningen välkomnas upp på scen och Rasmus Neuman, Olivia Uribe
och Kiana Rostampour drar tillbaka sina kandidaturer.

Mötet går till beslut om att välja en, två eller tre ledamöter.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar att två ledamöter ska väljas.
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Wilma öppnar upp för kandidatur och nominering på plats. Williams kandi-
derar till ledamot och Maja nominerar Hanna Everbrand till ledamot. Hanna
godtar nomineringen. Kandidaterna välkomnas upp och presenterar sig. Eli-
se säger att hon är taggad på att representera styrelsen, Williams har inget
att tillägga och Hanna säger att hon har funderat på styrelsen länge.

Williams och Hanna leds till Funq och mötet går till frågestund med Elise.

Nella frågar om Elise kan tänka sig att ha JML-ansvar i styrelsen och Elise
säger att hon är öppen för att vara både JML-ansvarig men även vanlig leda-
mot. Hon tycker att alla nämnder verkar kul men tycker att JML är väldigt
viktig och kan tänka sig ha extra ansvar och bra kommunikation med JML-
gruppen. Clara nämner att Elise även sökt PAS och undrar om hon kommer
att ha kvar sin kandidatur om hon skulle bli vald till ledamot. Elise säger
att hon kommer att fundera på hur hon ska göra om hon blir vald. Wilma
undrar hur hon ser på att balansera styrelsearbete och ståhej med plugget.
Elise tror att det skulle fungera bra och att hon prioriterar sin tid på ett bra
sätt. Max undrar hur hennes relation är med Elektrostyret. Elise säger att
hon har bra relation till de flesta och att flera av dem var faddrar till henne.

Nella undrar om hon har något specifikt hon vill jobba på under året. Elise
säger att hon vill komma in i arbetet först och notera saker men att hon
kommer att hjälpa till när andra styrelsemedlemmar behöver det. Fredrik
undra vad hon ser framemot mest och Elise svarar att hon ser framemot
att se sektionen på ett nytt sätt och få kontakt med andra årskurser och
sektioner.

Elise leds till Funq och mötet går till frågestund med Hanna.

Douglas undrar om Hanna har någon tidigare erfarenhet som kan tillämpas
på styrelsen. Hanna svarar att hon var med i Tobaksfri Duo tidigare och att
hon då gick på lite möten. Maja frågar om Hanna är med i JML-gruppen.
Hanna svarar att hon är med i JML-gruppen och att hon som ledamot vill
ha en koppling till JML-gruppen. Hon skulle gärna vilja stärka bandet mel-
lan JML-gruppen och styrelsen. Hanna säger att hon även vill komplettera
JML-policyn som Filip var inne på. Fredrik undrar vad hon ser fram emot
mest och Hanna svarar att hon hade velat lära sig hur sektionen fungerar
som hon tycker är intressant. Hon förklarar att hon vill hjälpa till som leda-
mot för att sedan ta en post med ansvar. Fredrik frågar om hon har något
projekt hon vill driva och Hanna svarar att det är JML-arbetet hon vill driva.

Wilma undrar vad hon tycker verkar roligast med styrelsen. Hanna säger att
det är att styrelsen får bra kunskaper hur saker funkar och att hon gärna
vill ha det för framtiden. Wilma frågar även hur hon ser på representationer,
vilket Hanna säger att hon tycker det verkar jättekul och att hon vill ge
andra ett bra intryck av sektionen. Armin säger att ledamot är en ganska
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fri roll och undrar om det är något hon vill implementera som inte finns nu.
Hanna säger att hon inte har tänkt på något, men att hade kunnat anordna
något roligt event. Hon hjälper även gärna till med Tiktok. ”Älskar TikTok!”,
säger Hanna. Saron undrar hur hon känner kring att balansera styret med
plugget. Hanna säger att hon gillar att planera och känner att hon kan lägga
plugget åt sidan för styrelsearbete eftersom att alla på sektionen påverkas
av det. Erika Young Lalić undrar hur hon ser på att samarbeta med de som
redan är valda. Hanna tycker att nuvarande invalda är trevliga och tycker
inte att hon själv är en jobbig person. Nella undrar om hon skulle säga ifrån
till Filip och Hanna svarar att om hon är bekväm med någon kan hon säga
ifrån att nu är det bra.

Hanna leds till Funq och mötet går till frågestund med Williams.

Nella frågar hur Williams skulle se på att få JML-ansvaret i styrelsen. Willi-
ams säger att han skulle tycka det var kul men vet inte riktigt vad det skulle
innebära. Williams får det förklarat för sig vad det innebär och säger sedan
att det skulle vara kul att få en bredare inblick. Fredrik undrar vad han är
mest taggad på och Williams svarar att det är att få vara del av en grupp och
hjälpa till. Rautiainen undrar hur Williams tänkt göra med sin kandidatur
till Projektledare för MTE om han blir vald till ledamot. Williams svarar att
han skulle behålla sin kandidatur. Wilma undrar om Williams tänkt driva
några egna projekt som ledamot. Williams säger att han inte har tänkt på
något och att han vill få en inblick i vad som händer först. Cay säger att man
som ledamot ska se var behovet finns och fylla det behovet, och frågar om
Williams kan göra det. Williams äger att det är viktigt med kommunikation
mellan alla medlemmar och att man ska fråga om någon behöver hjälp när
man ser det. Wilma undrar hur han ser på att balansera övriga poster och
planera om plugget för att hinna med allt. Williams säger att plugget kan ta
en paus och att det löser sig. William frågar om Williams kommer hinna med
ledamot, Projektledare för MTE och VINO. Williams säger att han kommer
att få skjuta plugget åt sidan och anpassar sig efter hur mycket ledamoten i
styrelsen behövs i perioder.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Hanna Everbrand och Elise Hultén till Ledamöter.

Mötet går på paus 20:29 och planeras återupptas 20:40.

Mötet återupptas 20:43.
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6 Val till PNS

6.1 Val till Studienämndsordförande tillika SNO

Valberedningen välkomnas upp på scen och Viktor läser upp Sarons kandi-
datbeskrivning. Saro välkomnas upp på scen och presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Maja säger att det under kommande mandatperiod kommer att öppnas upp
för intervjuer för tillsättning av en ny PA och undrar vilka egenskaper som
Saron tycker är viktiga. Saron tycker att det är viktigt att PA lyssnar på
studenterna för att det är studenterna som har bra koll på kurser och vad de
behöver. Hon vill ha en initiativtagande PA som vill hjälpa till. Fredrik säger
att Saron har suttit som vSNO22 och undrar vad hon ser för förbättringspo-
tential i masterstudiebevakningen. Saron säger att de nyligen tagit fram ett
dokument för masterstudiebevakningen och valt huvudmasterrepresentanter.
Hon vill fortsätta med det ett tag för att sedan utvärdera och förbättra. Ma-
ja undrar om det ska bli skönt att slippa hålla möten på engelska. ”Otroligt
skönt.”, svarar Saron.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Saron Yohanes till Studienämndsordförande tillika SNO.

6.2 Val till Ordförande för Näringslivsgruppen

Valberedningen kallas upp och Viktor läser upp Erikas kandidatbeskrivning.
Erika presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Nella undrar om Erika tänkt på konkreta sätt att sälja in sektionen till företag
och säger att hon har förstått att de inte har så bra koll på vad utbildningen
är. Erika säger att företagen tror att sektionen läser mer bioteknik än fy-
sik och elektronik och hon tror sektionen bör öka sin synlighet på LinkedIn
för att locka mer företag. Cay undrar om hon har några mål för MTE och
Erika svarar att hon inte har det som huvudansvar men att hon helst vill
se fler företag än förra året. Cay undrar vad Erika tänker om lunchföreläs-
ningar. Erika säger att hon hoppas på en lunchföreläsning per månad men

22Vice Studienämndsordförande
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att hon ska försöka så hårt hon kan. Hon säger att hon även ska utvärdera
typen av evenemang som NLG genomför. Fredrik säger att NLG, i och med
den nya sektionsbilen, kommer att behöva prestera minst lika bra för att sek-
tionen ska klara av kostnaden. Erika säger att hon är med på noterna för det.

Livia undrar om Erika har något som hon kommer göra annorlunda från de
tre tidigare NLG-ordföranden hon letts av. Erika säger att hon skulle vilja va-
ra bättre på att vara med i nyhetsbrevet och skicka månadsuppdateringarna,
men att hon vill fortsätta med Jonas Lazraks arbete att engagera nämnden.
Hon vill även hjälpa medlemmarna att agera professionellt mot företag. Ar-
min undrar om hon har någon ide för hur NLG kan jobba mer kontinuerligt
under året och inte dö ut efter MTE. Erika säger att det är svårt att dela
upp arbetet mellan MTE och övriga evenemang men att man kan planera
in en teambuilding eller workshop efter MTE för att få nya idéer. Hon säger
att de även kan börja få in företag tidigare till MTE. William säger att nu-
varande ordförande på THS Business inte har haft så mycket kontakt med
Ordförande för NLG tidigare men att han är väldigt duktig på sälj. William
undrar om Erika skulle kunna tänka sig att ta hjälp av THS Business med
säljstrategier. Erika tror att det skulle vara givande.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Erika Young Lalić till Ordförande för Näringslivsgruppen.

6.3 Val till Källarmästare

Valberedningen välkomnas upp och Viktor läser upp Claras kandidatbeskriv-
ning. Clara presenterar sig.

Mötet går till frågestund med Clara.

Mert frågar hur Clara tänkt att locka fler till de öppna fixarkvällarna. Clara
säger att hon ska diskutera med Elektros källarmästare för att se vad man
kan göra. Det har tidigare diskuterats att man kan ha baren öppen men
hon tycker inte att man ska ha det för att det är viktigt att ha en nämnd
där alkohol inte är i fokus. Fredrik tycker att KG har mycket mer potential
som nämnd än den lever upp till och tycker inte att det ska vara en nämnd
som bara städar Tolvan. Han tycker att Tolvan ska vara ett hem och att det
har varit dåligt engagemang i nämnden under många år. Fredrik frågar om
Clara tänkt driva något projekt och Clara svarar att hon absolut kan tänka
sig det och att det är en nämnd med mycket potential. Nella undrar om hon
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har några mål och Clara säger att hon vill ha en robotdammsugare. Johan
Höglund säger att många äldre har diskuterat om att ha en skärm i Tolvan
där bokningar och liknande ska synas. Clara tror att det kan vara bra och att
det bara är att koppla in skärmen. Cay frågar om det kommer märken med
maskoten, vilket Clara försäkrar om att det gör. ”Det kommer strumpor!”,
lovar Clara och jubel utbryter i lokalen.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till beslut.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Clara Asterius till Källarmästare.23

6.4 Val till Ordförande för JML-gruppen

Viktor kallas upp på scen och läser Julias Espmark Oldins kandidatbeskriv-
ning. Julia presenterar sig.

Mötet går till frågestund med Julia.

Maja undrar om hon har några idéer hur man skulle kunna uppmuntra kil-
lar att gå till JML-gruppen när de har något att anmäla. Julia tror att man
behöver får medlemmar att ta JML-gruppen på allvar och att det just nu
skämtas mycket om JML-gruppen. Hon tror att detta kan göras genom mot-
tagningen men att sedan även jobba kontinuerligt med det. Nella undrar om
det är några specifika mål hon vill fokusera på. Julia säger att hon vill ha
kontinuerliga workshops och tycker att det krävs mer fokus på mångfald för
att få in olika kulturer i sektionen. Hon tycker att detta kan göras exempelvis
genom internationella studenter. Nella säger att JML-gruppen är väldigt stor
just nu och undrar hur hon ser på nästa grupps storlek. Julia ser helst att
gruppen ska vara mindre och att den just nu har varit en gratis väg till att få
delta på Funq. Hon vill ha färre personer och fler kontinuerliga möten inom
nämnden och med styrelsen. Maja undrar om hon ser det som en fördel att
JML-gruppen extra mycket under perioder där det behövs som i samband
med fadderfester och Funq. Julia sägera att hon tror att det är jätteviktigt.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.

23”Länge leve nya KM” - Protokolljusterare
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Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Julia Espmark Oldin till Ordförande för JML-gruppen.

6.5 Val till Ordförande för Valberedningen

Valberedningen välkomnas upp på scen och Hanna läser Viktors kandidat-
beskrivning. Viktor presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Rasmus undrar om Viktor som nuvarande valberedningsordförande skulle
sagt att han passar som valberedningsordförande. ”Ja.”, svarar Viktor. Eri-
ka undrar hur han skulle kunna förbättra sitt arbete. Viktor säger att han
inte har skickat månadsuppdatering sen i november, vilket kan förbättras.
Fredrik undrar hur Viktor kommer att arbeta för att undvika jäv när det
ser ut som att alla i valberedningen kommer att vara vänner från MiT-22.
Viktor säger att det har varit så även i år och att sådana situationer kom-
mer att uppstå i en liten sektion. Han säger att vem som intervjuar kommer
att väljas utifrån hur väl de känner personen som kandiderar. Fredrik po-
nerar att någon i valberedningen söker en post till nästa SM. Viktor säger
att en annan medlem då får hålla intervju och skriva kandidatbeskrivningen.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Viktor Lundin till Ordförande för Valberedningen.

6.6 Val till Ledamot till Kårfullmäktige

Valberedningen välkomnas upp och Viktor läser kandidatbeskrivningarna.
Kandidaterna kallas upp och Wilma yrkar på att ta frågestunden i grupp.
Yrkandet bifalles.

Kandidaterna presenterar sig. Elinor säger att hon tycker att THS och KF är
intressant och att hon vill lära sig mer. Douglas tycker kandidatbeskrivning-
en säger allt. Rasmus meddelar att han drar tillbaka sin kandidatur eftersom
han nu är vald till Vice Ordförande. Viktoria Elezovic är inte på plats på
mötet men fortfarande en del av valet, meddelar Wilma.

Mötet går till frågestund.
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Fredrik undrar vad den viktigaste egenskapen som KF-ledamot är. Douglas
säger att utifrån det han pratat med tidigare KF-ledamöter om är det vikti-
gaste att hitta gemensamma ståndpunkter med andra sektioner för att samla
röster. Det har han fått bra inblick i på pubråden under diskussionen kring
SSCO, berättar han. Elinor skulle säga att man ska vara öppen för att lyss-
na in på kårens förslag men även diskutera mellan sektionerna för att samla
en grupp för att få fram sin talan. Rasmus säger att det under möten kan
uppstå saker som man inte är redo på och det då inte ska spela någon roll
om man är ledamot eller suppleant. ”Ponera att det kommer någon som vill
byta bokstavsförkortning på sektionen från MiT till X för X-ray, vad gör
du?”. Douglas säger att han skulle prata med motionären och prata ihop sig
med de andra sektionerna som också berördes av motionen och lägga fram
ett gemensamt motargument. Elinor säger att hon också skulle prata med
motionären och se om det är seriöst och prata med de andra på mötet vad
de tycker om idén och betona sektionens åsikt i frågan.

Fredrik frågar Douglas hur han ser på att kombinera Batman och KF.
Douglas ser inget problem med det och säger att Rasmus gjort det före-
gående år. Fredrik undrar vad Elinor tänker kring att vara revisor och sitta
i KF i och med att man som KF-ledamot skriver en verksamhetsberättelse
och undrar hur hon ser på att granska den. Elinor säger att det är en bra
poäng men att det kommer att finnas en till revisor som i så fall kan granska
verksamhetsberättelsen.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

Att välja Douglas Andersson till Ledamot till Kårfullmäktige.

Att välja Viktoria Elezovic till suppleant till Kårfullmäktige.

Att välja Elinor Fligman till reserv till Kårfullmäktige.

6.7 Val till Ledamot i Valberedningen

Valberedningen välkomnas upp men Wilma undrar om mötet känner att be-
skrivningarna ska hoppas över från och med nu.

Mötet beslutar att inte läsa upp kandidatbeskrivningarna för följande val.

Kandidaterna välkomnas upp på scen och Wilma öppnar upp för diskussion
om klumpen. Fredrik säger att det är praxis.
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Mötet går till beslut.

Mötet beslutar att klumpa Livia Dahl, Maja Nuhić, Erika Young Lalić och
Julia Espmark Oldin.

Klumpen presenterar sig. Livia tycker att valberedningen är en viktigt nämnd
och är taggad. Maja tycker att valberedningen är väldigt rolig och säger att
det ska bli kul att intervjua. Hon är även fett taggad för videos. Erika säger
att hon har suttit ett år i valberedningen och vill sitta ett år till. Julia säger
att hon tycker att året i valberedningen har varit skitkul och speciellt att
intervjua folk.

Mötet går till frågestund.

Viktor frågar om de är taggade. ”Otroligt!”, svarar klumpen. Fredrik undrar
om jäv kan uppstå eftersom de är så nära vänner. Julia säger att det kan
uppstå situationer där man intervjuar personer man känner och att det gäller
att vara objektiv. Julia tycker att hon och Erika har skött det bra hittills.
Maja tror att om någon av de söker är det viktigt att Viktor intervjuar dem
eftersom han är vald till ordförande i nämnden. Livia säger att det tar upp-
giften på stort allvar och Erika håller med de andra.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer klumpen, bestående av Livia Dahl, Maja Nuhić, Erika Young
Lalić och Julia Espmark Oldin, till Ledamot i Valberedningen.

Mötet tar en paus 01:12 och planeras att återupptas 01:17.

Mötet återupptas 01:18.

6.8 Val till Vice Studiennämndsordförande tillika vSNO

Valberedningen kallas upp och Viktor läser upp Nuras kandidatbeskrivning.
Nura presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Erika undrar vad Nura är mest taggad på. Nura säger att hon har ett mål
att sektionens medlemmar ska kunna läsa fler masterprogram, men är även
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taggad på arbetet med SNO och PAS24. Maja säger att en ny PA förmod-
ligen kommer att väljas in under året och under vad hon tänker om det.
Nura säger att det är viktigt att en ny PA är samarbetsvillig och lyssnar på
studenterna. Fredrik undrar om hon är taggad på att vara MAS25. ”Det är
jag faktiskt ”, säger Nura.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Nura Memić till Vice Studienämndsordförande tillika SNO

6.9 Val till Programansvarig student tillika PAS

Elise Hultén har dragit sig ur valet eftersom nu är vald till Ledamot och
vill inte ta sig vatten över huvudet. Wilma öppnar upp för kandidatur och
nominering på plats. Nomineringarna flyger i rummet men ingen godtar sin
nominering. Maja säger att det kan finnas folk som inte är på mötet idag
som kan vara intresserade av posten och att det är en så viktig post. Hon
tycker därför att man inte ska tvinga fram en kandidat nu. Cay tycker att
det inte är så viktigt att välja en PAS på detta SM.

Fredrik yrkar på att bordlägga punkt 6.9 Val till Programansvarig stu-
dent tillika PAS.
Yrkandet bifalles.

6.10 Val till Projektansvarig för MedTech Evening

Viktor presenterar kandidaterna som är Williams Tsoi och Laura Soto Rod-
riguez.

Wilma yrkar på att hålla en gemensam frågestund.
Yrkandet bifalles.

Kandidaterna presenterar sig. Williams säger att han är taggad på posten
och Laura säger att hon tyckte det skulle var jätteroligt att få ansvaret för
Medtech Evening.

Mötet går till frågestund.

24Programansvarig student
25Mastersansvarig student
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Erika säger att det kan var svårt att få in företag och undrar om de har
några idéer. Erika frågar om de har någon fundering kring prissättningen.
Laura tycker att priset behöver kvarstå eftersom det har varit svårt att få
företag men att det är viktig att börja processen med att få in företag tidigt.
Williams säger att han inte vet så mycket eftersom han inte är en del av
NLG men han tänker att man kan sänka priserna lite för att få fler företag
möjligtvis. Cay undrar om båda förstår vikten av posen för sektionen. Wil-
liams har prata med William om det och Laura säger att hon är medveten
om att det är sektionens största inkomstkälla och är jätteviktig.

Nella undrar när de ska börja sitt arbete. Så snart som möjligt svarar Wil-
liams och Laura. Williams säger att han behöver sätta sig in i NLG först
också. Nella undrar hur de har täkt sälja in sektionen till företagen. Wil-
liams kommer kolla in nuvarande strategi och justera därefter och försöka
hitta andra företag som exempelvis sportföretag. Laura håller med och har
tänkt på att sektionen har en idrottsteknologimaster men inte så många fö-
retag från den branschen, vilket skulle vara intressant. Fredrik undrar om
de är beredda på arbetsbördan som posten innebär och att det kommer bli
mycket arbete. Williams säger att han är redo att lägga ner tiden och Laura
säger att hon lägger mycket krut på det hon väljer att göra.

Rasmus säger att det för två år sedan var en händelse där kommunikationen
mellan styrelsen och MTE-ansvariga var bristfällig. Han undrar vad de tyc-
ker om att ha månadsvisa uppdateringar med styrelsen och NLG-ordförande.
Det låter bra tycker Williams och Laura säger att mötena skulle vara bra
för dem själva. William undrar hur de ställer sig till att jobba med NLG-
ordförande Erika. De svarar att de ser framemot att jobba med henne. Nella
undrar om de kommer våga be om hjälp. Williams säger att han kommer
att göra det och Laura tycker att det är viktigt att säga till om hjälp i god tid.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till beslut om mötet ska välja en eller två projektledare.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar att två Projektledare för MedTech Evening ska väljas.

Mötet går till val.

Mötet väljer Williams Tsoi och Laura Soto Rodriguez till Projektledare för
MedTech Evening.
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6.11 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Kandidatur på plats. Max nominerar William. Max uppmanar folk att söka
till posten i maj. Wilma yrkar på att bordlägga punkt 6.11 Val till Inter-
nationellt ansvarig tillika INA.
Yrkandet bifalles.

6.12 Val till Medteks ansvarig för lokal tillika MAL

Valberedningen läser upp kandidaten som är en klump bestående av Olivia
Uribe och Daniel Ramon Becerra-Pietryka. Klumpen kallas upp.

Mötet går till diskussion om att godkänna klumpen.

Mötet går till beslut om att godkänna klumpen.

Mötet beslutar att godkänna klumpen.

Daniel och Olivia presenterar sig. Daniel berättar att han bor i Flemingsberg
och att han är där hela tiden. Olivia säger att hon bor i Tullinge och brukar
hänga i Rudan.

Mötet går till frågestund.

Rasmus säger att det är en MYCKET stor post och undrar vilka event som
de tänkt anordna. Daniel säger att han sökte bara en post efter som att
den är SÅ stor. De tänker att de ska anordna en gemensam pub med IsF26

efter mottagningen. Daniel säger att biljardbordet behöver fixas och att det
behöver köpas nya kontroller till Rudans Playstation. Maja undrar om de
kan boka Rudan åt Studienämnden för workshops. Det kan klumpen. Armin
undrar om de kan ta tillbaka Smeg vattenkokaren till Tolvan. ”Den kan vi
ta tillbaka!”, säger Daniel. Douglas säger att den är köpt till Rudan och en-
tusiasmen att få en nya vattenkokare till Tolvan förloras. Cay säger att hon
brukar behöva äta sin lunch med en soppslev i Rudan och undrar hur de
löser det. Klumpen säger att de kan köpa bestick. Wilma tycker det är kul
att de har en plan för posten.

Fredrik yrkar på att gå direkt till val.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till val.

Nella yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

26Ingenjörssektionen Flemingsberg
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Mötet väljer Klumpen, bestående av Olivia Uribe och Daniel Ramon Becerra-
Pietryka, till Medteks ansvariga för lokal tillika MAL.

6.13 Val till Fordonsansvarig tillika MULLEMECK

”Upp på scen!”, säger Wilma till Rasmus. ”Va!”, utbrister Viktor. Wilma låter
Viktor presentera kandidaten som är Rasmus Neuman.

Viktor yrkar på att gå direkt till val. Rasmus utbrister att han precis tänkt
dra sig ur valet, vilket nu inte kommer att ske.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Rasmus Neuman till Fordonsansvarig tillika MULLEMECK.

6.14 Val till Isvaran

Valberedningen presenterar kandidaten som är en klump bestående av Cay
Lindberg och Emma Sandvall.

Mötet går till diskussion om att godkänna klumpen.

Rasmus tycker det låter jättebra och yrkar på att dra streck i diskussionen
och att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar att godkänna klumpen.

Fredrik yrkar på att gå direkt till val.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på val genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Klumpen, bestående av Cay Lindberg och Emma Sandvall, till
Isvaran.
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6.15 Val till Webmaster

Viktor presenterar kandidaten Dennis Yakubenko.

Mötet går till frågestund

Wilma undrar vad han har för planer. Dennis säger att han tänker göra en
kalender för event på sektionen eftersom att det kan vara svårt att hitta dem.
Han vill även göra flikar för varje år för dokumenten på hemsidan, för att
det ska bli enklare att navigera.

Nella yrkar på streck i frågestunden.
Yrkandet bifalles.

Cay yrkar på att gå direkt till val.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till val.

Wilma yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer Dennis Yakubenko till Webmaster.

6.16 Val till Revisor

Valberedningen presenterar kandidaterna som är Elinor Fligman och Cay
Lindberg. Cay säger att hon varit kassör innan och sitter i SRK27 nu. Hon
säger att hon har koll på grejer. Elinor berättar att hon har varit Fø Finnan
och sitter i styrelsen nu. Hon har inte koll på allt men vill lära sig.

Wilma yrkar på att ha en gemensam frågestund.
Yrkandet bifalles.

Mötet går till frågestund.

Rasmus frågar om de kan samarbeta och om de kommer att vara objektiva.
”Ja.”, säger de. Fredrik undrar om de har koll på styrdokument och bokföring.
Cay har koll på båda och Elinor har koll på styrdokument men inte bokföring.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

27Styrdokumentsrevideringskommittén
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Helt plötsligt står delar av E-styret svettiga och byxlösa i baren, helt färska
från bastun. De meddelar att sektionen har slagit Elektros rekord i längsta
SM sektionerna emellan.28

Mötet väljer Elinor Fligman och Cay Lindberg till Revisorer.

7 Övriga frågor

”Kom på torsdagspub!”, utbrister Pooneh.

8 Närvaro

32 personer närvarande.

9 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

10 Nästkommande möte

Nästkommande möte är Maj-SM och kommer att hållas av nästa styrelse.

11 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 02:12.

Vid protokollet Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

28”Är det ett rekord man vill inneha?”, frågar sig undertecknad.
”A win is a win”, hälsar Ordförande.
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